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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

FGTS

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23

1. Pavimentação Asfalto e Calçada Pública  447.575,85 % Período: 20,47% 22,41% 39,18% 17,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.437,61 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. LIMPEZA  7.421,25 % Período: 30,49% 38,48% 31,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  253.229,69 % Período: 30,48% 38,48% 31,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  8.116,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  8.994,57 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  6.281,93 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  341,08 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  3.460,09 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  94.117,91 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. VIGA DE ACABAMENTO  23.830,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. MEIO FIO  39.344,37 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 20,47% 22,41% 39,18% 17,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Financiamento: 78.654,23 86.104,71 150.527,25 68.918,81 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 12.973,24 14.202,13 24.828,00 11.367,48 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 91.627,47 100.306,84 175.355,25 80.286,29 - - - - - - - 

%: 20,47% 42,88% 82,06% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Financiamento: 78.654,23 164.758,94 315.286,19 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 

Acumulado: Contrapartida: 12.973,24 27.175,37 52.003,37 63.370,85 63.370,85 63.370,85 63.370,85 63.370,85 63.370,85 63.370,85 63.370,85 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 91.627,47 191.934,31 367.289,56 447.575,85 447.575,85 447.575,85 447.575,85 447.575,85 447.575,85 447.575,85 447.575,85 

Local Responsável Técnico

Nome: Carline Joice Hackenhaar

CREA/CAU: 090.319-0
Data ART/RRT: 

sexta-feira, 2 de setembro de 2022

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

São Miguel da Boa Vista

0

Total:    R$ 447.575,85

Item Descrição
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1. Pavimentação Asfalto e Calçada Pública  447.575,85 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  2.437,61 % Período:

1.2. LIMPEZA  7.421,25 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  253.229,69 % Período:

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  8.116,75 % Período:

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  8.994,57 % Período:

1.6. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  6.281,93 % Período:

1.7. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  341,08 % Período:

1.8. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  3.460,09 % Período:

1.9. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  94.117,91 % Período:

1.10. VIGA DE ACABAMENTO  23.830,60 % Período:

1.11. MEIO FIO  39.344,37 % Período:

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 2 de setembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista

São Miguel da Boa Vista

0

Total:    R$ 447.575,85

Item Descrição
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